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Herren uppenbarade sig för aposteln Johannes på ön Patmos i Grekland där han satt fängslad för sin tro

och befallde honom att skriva ned uppenbarelser, syner och ord till föramlingarna i Asien.

Läs "Förlorat Paradis" (J.Milton) L.Patrik W.Johansson!(Poet

Satans undergång

 

I Jesaja 14:12-15 står att läsa om Satans ursprung som en fallen ängel som greps av högmod.

                                                             Johannes såg enligt Uppenbarelseboken en ängel nedstiga från

himmelen som hade en nyckel till avgrunden och en stor kedja i handen.

 

Han grep draken, den gamla ormen Djävulen och Satan och band honom för tusen år.

 

Ängelen kastade honom sedan i avgrunden som tillslöts och förseglades så att han ej mer skulle förvilla

folken förrän efter de tusen åren. Därefter blir han lös för en tid.

 

Johannes fick se troner och de som satte sig på dem fick domsrätt. Där fick han se de som halshuggits för

Guds Ords skull samt dem som icke  tillbett  vilddjuret eller dess bild och ej tagit märket på sin panna och

på sin hand. De blev levande och regerade med Kristus i tusen år.

 

De andra döda blevo icke levande, förrän efter de tusen åren. Detta kallas den första uppståndelsen och salig

och helig är den som har del i den. Över dem har den andra döden ingen makt, utan de skall vara Guds och

Kristi präster och regera med honom i tusen år.

 

Sedan ska Satan släppas lös  ur sitt fängelse och han skall förvilla de folk, som bo vid jordens fyra hörn, Gog

och Magog, för att församla dem till strid. "Deras antal är som sanden i havet" som drar upp på jordens vida

rymd och omringar de heligas läger och den älskade staden men eld faller ner och förtär dem. Läs gärna om

detta också i Hesekiel 38.

 

Djävulen som förvillade dem kastas sedan i  samma eld- och svavelsjö som vilddjuret och den falska

profeten; och de ska plågas dag och natt  i evigheters evighet.

 

Därefter får Johannes se "en stor vit tron och honom, som satt därpå, för vilkens ansikte jorden och

himmelen flydde, och intet rum blev funnet för dem"

 

Han fick se  de döda, stora och små, stå inför tronen. och böcker öppnades liksom livets bok och de döda

blevo dömda enligt det som stod skrivet i böckerna efter sina gärningar.

 

Havet gav sedan igen sina döda och döden och dödsriket gav igen sina döda och de blevo dömda efter sina

gärningar.

 

Döden och dödsriket blev sedan kastade i den brinnande sjön som är "den andra döden"



 

Och om någon icke fanns skriven i livets bok blev han kastad i den brinnande sjön.

 

 

 

Jag kan inte påstå att jag ännu förstår allt detta men jag studerar det noggrant för att kunna känna igen

händelseförloppet då det kommer.

 

Alla tecken pekar för mig på att detta nalkas med stormsteg och själv tänker jag inte stå oförberedd.

 

För mig är det av vikt att utröna vad som är roten till ondskan och förvillelsen i världen och om möjligt

sedan kunna ta avstånd från denne potentat och det han står för. Förslagsvis läsa "Helvetets brevskola" av

C.S. Lewis som skrivit högaktuella Narnia!

 

"Var och en som åkallar Herrens namn, han skall varda frälst" Apostlagärningarna 2:21, Romarebrevet

10:13 och Joel 2:32
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